Cabassutio en su obra justamente celebrada, *Theoria et praxis juris canonici* al cap. 9, libro 1.º, núm. 5, dice lo siguiente: “Communi et ordinario Episcoporum juri superadditus est titulus legatorum apostolicorum, non tam ad extendendam eorum potestatem, quam ad intendendam seu roborandam; pleraque enim jure ordinario poterant, quibus superadditus est titulus apostolicæ delegationis: qui titulus non officit eorum juri ordinario, sed operatur ut facilius, et cum debita veneratione illis obtemperetur; præsertim ex eorum parte qui prætenderent ipsorum ordinariam potestatem minuere, aut in controversiam revocare, aut ab ea se substrahere. Unde istud quoque accuratè observandum est, quod licet á judicis delegati sententia vel processu appelletur non ad metropolitam, sed ad Papam delegantem, ejusve legatum, cap. *Super quæstionum*, p. Porro, de offic. jud. delegat. et cap. *Si delegatus*, et cap. *Is cui*, et cap. *Si á delegato*, eod. tit. in Sext. et secundum jus quoque civile, l. 1 in princip. et l. 3. D. quis et a quo appellet. Tamen quia ea quæ Episcopi faciunt quasi legati apostolici ex jure communi, quod eis attribuit hanc qualitatem et titulum, non vero ex speciali aliqua per Papam delegatione, id faciunt juri communi et ordinario: ideo interjecta ab eis appellatio devolvitur non ad Papam immediatè, sed ad metropolitanum, ut docet Ostiensis in Summa, titul. de offic. ordin. p. *Sunt autem quedam* Ubi et hoc dicit, quod quando alicui committitur Episcopo id quod pertinebat ad ipsum jure ordinario, id fit ut magis timeatur. Et Zerola his suffragatur 2. Par. Prax. Episcop. verb. *visitatio*: idque confirmat declaratione quam refert, Sacræ Congregationis, ut ab ejusmodi, quæ Episcopi ordinant ex jure communi, tanquam apostolici delegati, devolvatur appellatio ad Archiepiscopum.”

Alfonso Villadiego confirma este punto con una declaracion que pone al núm. 31, fol. 55 *In specul. visitat.* Esta declaracion de la Sagrada Congregacion de cardenales dice: “Si in visitatione appellare contigerit ab Episcopo suffraganeo, etiam tanquam Sedis apostolicæ delegato, prout sacrum concilium Tridentinum, sess. 24, cap. 10 de Reformat. debet appellari ad metropolitanum, quoad devolutivam non quoad suspensivam, prout, sess. 22, cap. 1 de Reformat.”

El cardenal Bellarmino en su segunda declaracion al cap. 20, sess. 24, de Reformat. en el concilio Tridentino, dice tambien lo siguiente: "Item, "quando appellatur á sententia Episcopi, quam tulit, etiam ut delegatus "Papæ, ex concilio nihil est derogatum auctoritati metropolitani, cap. licet, "de offic. ord."